77
78
93

18
43
44
105

26
39
99

76

100
104
105
106
108
109

110

66
98

DEMI-FINALE CHAMPIONNAT DE FRANCE CROSS SUD-OUEST

BRISCADIEU AURORE
LAURAY ANGELIQUE
ASTIER ANAIS
AIROLDI MARINE

DASTE CLEMENT
SCREMIN LOIC
BREUIL RAPHAEL
BASTOW ALEXANDER

VETTOR JEREMY
BELLOCQ JOEL
DEMBELE AROUNA

BRISCADIEU CLEMENT

CLAVAUD DOMINIQUE
ARRIVETS JOSIANE
DARRIET BEATRICE
SOUQUES VERONIQUE
ROZES CLAIRE
MESSELET ANAIS

FALCOU FRANCK

LE BRETON GWENOLE
CRESUT FLORENT

1213882
1078282
1422760
1262968

1103148
1392425
1078203
1369654

1486340
1452445
1503126

1433820

1514364
506680
1152516
516744
185184
1514358

470285

1366207
1308406

ST YRIEIX LA PERCHE le 17/02/2013

MINIMES FILLES - Challenge DRHOUIN

MIF /1998 Splach Athle L Isle Jourdain
MIF /1999 Ac Auch
MIF /1999 Splach Athle L Isle Jourdain
MIF /1998 Ac Auch

MINIMES GARCONS - Challenge DRHOUIN

MIM /1998 Sa Condom

MIM /1999 Sa Condom

MIM /1998 Ac Auch

MIM /1998 Splach Athle L Isle Jourdain

CROSS CADET MASCULIN 5040m

CAM /1996 Sa Condom
CAM /1997 Ac Auch
CAM /1996 Ac Auch

CROSS JUNIOR MASCULIN 6630m
JUM /1995 Splach Athle L Isle Jourdain

CROSS ESPOIR SENIOR VETERAN FEMININ

VEF /1967 Ac Auch
VEF /1959 Ac Auch
VEF /1962 Ac Auch
VEF /1961 Ac Auch
ESF /1993 Ac Auch
ESF /1993 Ac Auch

CROSS COURT MASCULIN 4000m
ESM /1992 Splach Athle L Isle Jourdain

CROSS ES SE MASCULIN 10630m
SEM /1987 Ac Auch
SEM /1990 Ac Auch

032
032
032
032

032
032
032
032

032
032
032

032

032
032
032
032
032
032

032

032
032

PYR
PYR
PYR
PYR

PYR
PYR
PYR
PYR

PYR
PYR
PYR

PYR

PYR
PYR
PYR
PYR
PYR
PYR

PYR

PYR
PYR

1247
15'03"
15'13"
1547

11'46"
12'27"
1227
14'33"

19'11"
19'35"
22'03"

3014

35'47"
36'12"
36'23"
36'24"
38'04"
42'15"

15'35"

42'25"
44'23"



